SET 4 2023-05-03  - CASO 3606764-4

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-05-03 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 22.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$805.667
$0

$2.856.457
$13.664
$542.727
$0

$3.412.848

SON: TRES MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL